

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4725996
Descrizione Ordine	adesione convenzione reti locali 6
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z1C26982A4
CUP	non inserito
Bando	Reti Locali 6
Categoria(Lotto)	PAC: Amministrazioni Centrali, Organi costituzionali, Enti previdenziali
Data Creazione Ordine	11/01/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELLA CAMPANIA - SEDE DI SALERNO
Codice Fiscale Ente	95091730655
Nome Ufficio	TAR CAMPANIA SEZ STACCATA DI SALERNO
Indirizzo Ufficio	LARGO SAN TOMMASO D'AQUINO 3, 84100 - SALERNO (SA)
Telefono / FAX ufficio	3387684872/0815529855
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	XK6SD3
Punto Ordinante	FILOMENA ZAMBOLI / CF: ZMBFMN69P57G190G
Email Punto Ordinante	F.ZAMBOLI@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	95091730655
Ordine istruito da	CINZIA GENETIEMPO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TELECOM ITALIA SPA
Partita IVA Impresa	00488410010
Codice Fiscale Impresa	00488410010
Indirizzo Sede Legale	VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	800333666/800333669
PEC Registro Imprese	convenzione.retilocali6@telecomitalia.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00488410010
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/08/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3441073
INPS: Matricola aziendale	7036858465
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08315476
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Switch standalone

Codice articolo convenzione: RL6L1_S5720-28P-PWR-LI-AC-C - Codice articolo produttore: S5720-28P-PWR-LI-AC-C - Nome commerciale: Fornitura in opera Switch tipo 2 - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 306,00 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HUAWEI - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 306,00

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' RL6L1_S5720-28P-PWR-LI-AC-C '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione LP Anno 1 S5720-28P-PWR-LI-AC-C - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_S5720-28P-PWR-LI-AC-C - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno 1 Switch tipo 2 - Prezzo: 0,26 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' RL6L1_S5720-28P-PWR-LI-AC-C '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Configurazione S5720-28P-PWR-LI-AC-C - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_S5720-28P-PWR-LI-AC-C - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: Configurazione Switch tipo 2 - Prezzo: 8,57 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' RL6L1_S5720-28P-PWR-LI-AC-C '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione LP successivo anno 1 S5720-28P-PWR-LI-AC-C - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_S5720-28P-PWR-LI-AC-C - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno successivo Switch tipo 2 - Prezzo: 0,51 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Switch standalone

Codice articolo convenzione: RL6L1_W2PSA1150 - Codice articolo produttore: W2PSA1150 - Nome commerciale: Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 253,55 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HUAWEI - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 253,55

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' RL6L1_W2PSA1150 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione LP Anno 1 W2PSA1150 - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_W2PSA1150 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Prezzo: 0,21 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL6L1_W2PSA1150 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Configurazione W2PSA1150 - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_W2PSA1150 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Prezzo: 7,10 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL6L1_W2PSA1150 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Mantenzione LP successivo anno 1 W2PSA1150 - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_W2PSA1150 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno successivo Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Prezzo: 0,42 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Gruppi di continuità

Codice articolo convenzione: RL6L1_KUPSL61015 - Codice articolo produttore: KUPSL61015 - Nome commerciale: Fornitura in opera tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA - Descrizione tecnica: Gruppo di continuità - Prezzo: 223,00 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAGAMORO - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 223,00

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL6L1_KUPSL61015 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Mantenzione LP successivo anno 1 KUPSL61015 - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_KUPSL61015 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno successivo Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA - Prezzo: 0,37 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL6L1_KUPSL61015 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Mantenzione LP Anno 1 KUPSL61015 - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_KUPSL61015 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno 1 Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA - Prezzo: 0,19 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Gruppi di continuità

Codice articolo convenzione: RL6L1_KUPSL61003 - Codice articolo produttore: KUPSL61003 - Nome commerciale: Fornitura in opera tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 3000VA - Descrizione tecnica: Gruppo di continuità - Prezzo: 328,00 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAGAMORO - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 328,00

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL6L1_KUPSL61003 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione LP Anno 1 KUPSL61003 - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_KUPSL61003 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno 1 Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 3000VA - Prezzo: 0,27 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL6L1_KUPSL61003 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione LP successivo anno 1 KUPSL61003 - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_KUPSL61003 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno successivo Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 3000VA - Prezzo: 0,55 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Switch standalone

Codice articolo convenzione: RL6L1_eSFP-GE-SX-MM850 - Codice articolo produttore: eSFP-GE-SX-MM850 - Nome commerciale: Fornitura in opera Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch da 1 a 9 - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 29,61 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HUAWEI - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 29,61

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL6L1_eSFP-GE-SX-MM850 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione LP Anno 1 eSFP-GE-SX-MM850 - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_eSFP-GE-SX-MM850 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch da 1 a 9 - Prezzo: 0,02 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL6L1_eSFP-GE-SX-MM850 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione LP successivo anno 1 eSFP-GE-SX-MM850 - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_eSFP-GE-SX-MM850 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno successivo Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch da 1 a 9 - Prezzo: 0,05 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' RL6L1_eSFP-GE-SX-MM850 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Configurazione eSFP-GE-SX-MM850 - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_eSFP-GE-SX-MM850 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch da 1 a 9 - Prezzo: 0,83 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Switch standalone

Codice articolo convenzione: RL6L1_S5720-52X-PWR-SI-ACF-C - Codice articolo produttore: S5720-52X-PWR-SI-ACF-C - Nome commerciale: Fornitura in opera Switch tipo 4 e 5 - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 681,80 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HUAWEI - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 681,80

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' RL6L1_S5720-52X-PWR-SI-ACF-C '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione LP Anno 1 S5720-52X-PWR-SI-ACF-C - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_S5720-52X-PWR-SI-ACF-C - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno 1 Switch tipo 4 e 5 - Prezzo: 0,57 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' RL6L1_S5720-52X-PWR-SI-ACF-C '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Configurazione S5720-52X-PWR-SI-ACF-C - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_S5720-52X-PWR-SI-ACF-C - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: Configurazione Switch tipo 4 e 5 - Prezzo: 19,09 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' RL6L1_S5720-52X-PWR-SI-ACF-C '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1_Manutenzione LP successivo anno 1 S5720-52X-PWR-SI-ACF-C - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1_S5720-52X-PWR-SI-ACF-C - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile LP anno successivo Switch tipo 4 e 5 - Prezzo: 1,14 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Codice articolo convenzione: RL6L1_HOPLCOM4010LC273 - Codice articolo produttore: HOPLCOM4010LC273 - Nome commerciale: Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 1m - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 13,27 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 13,27

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di valutazione preliminare	non indicato
Numero ordinativo della richiesta del piano di esecuzione definitivo	non indicato

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Fornitura in opera Switch tipo 2	306,00	1 (Pezzo)	306,00 €	22,00
1opzione	Manutenzione mensile LP anno 1 Switch tipo 2	.26	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	3.12 €	22
2opzione	Configurazione Switch tipo 2	8.57	1 (Pezzo)	8.57 €	22
3opzione	Manutenzione mensile LP anno successivo Switch tipo 2	.51	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	6.12 €	22
2	Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi	253,55	3 (Pezzo)	760,65 €	22,00
1opzione	Manutenzione mensile LP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi	.21	3 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	7.56 €	22
2opzione	Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi	7.1	3 (Pezzo)	21.3 €	22
3opzione	Manutenzione mensile LP anno successivo Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi	.42	3 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	15.12 €	22
3	Fornitura in opera tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA	223,00	6 (Pezzo)	1338,00 €	22,00

1opzione	Manutenzione mensile LP anno successivo Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA	.37	6 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	26.64 €	22
2opzione	Manutenzione mensile LP anno 1 Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA	.19	6 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	13.68 €	22
4	Fornitura in opera tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 3000VA	328,00	1 (Pezzo)	328,00 €	22,00
1opzione	Manutenzione mensile LP anno 1 Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 3000VA	.27	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	3.24 €	22
2opzione	Manutenzione mensile LP anno successivo Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 3000VA	.55	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	6.6 €	22
5	Fornitura in opera Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch da 1 a 9	29,61	8 (Pezzo)	236,88 €	22,00
1opzione	Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch da 1 a 9	.02	8 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	1.92 €	22
2opzione	Manutenzione mensile LP anno successivo Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch da 1 a 9	.05	8 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	4.8 €	22
3opzione	Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch da 1 a 9	.83	8 (Pezzo)	6.64 €	22
6	Fornitura in opera Switch tipo 4 e 5	681,80	3 (Pezzo)	2045,40 €	22,00
1opzione	Manutenzione mensile LP anno 1 Switch tipo 4 e 5	.57	3 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] anno 1)	20.52 €	22
2opzione	Configurazione Switch tipo 4 e 5	19.09	3 (Pezzo)	57.27 €	22

3opzione	Manutenzione mensile LP anno successivo Switch tipo 4 e 5	1.14	3 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	41.04 €	22
7	Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 1m	13,27	8 (Pezzo)	106,16 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	5365,23
IVA €	1180,35
Totale Ordine (IVA inclusa) €	6545,58

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	LARGO SAN TOMMASO D'AQUINO 3 - 84100 - SALERNO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	LARGO SAN TOMMASO D'AQUINO 3 - 84100 - SALERNO - (SA)
Intestatario Fattura	TAR DELLA CAMPANIA - SEDE DI SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95091730655
Partita IVA da Fatturare	95091730655
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
L'Amministrazione prende atto che - in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga a raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE